ESTADO DA PARAÍBA
|

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO SEBASTIAO DE LAGOA

GABINETE DO PREFEITO

São Sebastião de Lagoa de Roga - PB, 24 de Abril

DESPACHO N° PP 00003/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIAO DE LAGOA DE ROGA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitacdo, modalidade Pregdo Presencial n® 00003/2023, que

objetiva o Registro de Pregos para: Contratacdo de empresa (s) multimarcas para fornecimento de

forma parcelada de pecas eletricas para veiculos leves, médio e sistema elétrico para manutengao

da frota pertencente a Prefeitura Municipal de Sao Sebastiso de Lagoa de Roga, conforme

especificações constantes no edital e sous anexos; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponentes vencedores:

- Ermano Jose de Araujo ME.

CNPJ: 01.199.336/0001-98.

lote(s):1f2*3—475*
6—’r'ABv9—10»11»12

713714—15—16—17-18
7194

21 - 22 - 23 - 24 - 25.

Valor: R$ 285.094,21.

- SEMEA COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS LTDA.

CNPJ: 14.118.455/0001-10.

Lote(s): 20.
Valor: R$ 14.484,40.

Total: R$ 299.578,61.

Publique-se e cumpra-se.

SEVERO LUIS DO NASCIMENTO NETO

prefeito Constitucional

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE

GABINETE DO PREFEITO

São Sebastião de Lagoa de Roça - PB,

DESPACHO Nº PP 00003/2023-01

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃão SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA, ESTADO DA

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores Ariclenes Santos Jorge, secretario, como Gestor; e Ijnoinoononinin,

0ijnonfngofngoegonerngn, para Fiscal, dos contratos decorrentes da licitação, modalidade Pregão

Presencial nº 00003/2023, que objetiva o Registro de Preços para: Contratação de empresa (s)

multimarcas para fornecimento de forma parcelada de pecas eletricas para veiculos leves, médio

e sistema elétrico para manutenção da frota pertencente à Prefeitura Municipal de São Sebastião

Ge Lagoa de Roça, conforme especificações constantes A9 edital e seus anexos; com as competentes

tribuições nos termos da norma vigente, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução

dos referidos contratos, respectivamente.

Publique-se e cumpra-se.

SEVERO—TO1S DO WASCIMENTO NETO

Prefeito Constitucional